
SKIROLL-PODISTICA DI SORMANO
SORMANO  3 OTTOBRE 2004

CLASSIFCA A SQUADRE

Nro SKIROLL MEN PODISTA
Tempo 
Skiroll

Tempo 
Podista

Tempo 
Squadra

Società

55 SF ROSA ANNA SF FONTANA CHIARA 0.21.29 0.21.29 0.42.58 ESERCITO-PAGNONA
84 SF ABATI LEDA SF BARLASSINA FLORA 0.24.33 0.22.59 0.47.32 SKIPOLL BRIANZA
85 SF COLOMBO VALERIA SF MORIGGI MARIAGRAZIA 0.27.09 0.23.15 0.50.25 SKIPOLL BRIANZA
69 SF BETTINESCHI ERIKA GF BIANCHI GIUDITTA 0.22.13 0.29.32 0.51.45 SORMANO
72 SF KOSTERN PAOLA SM SORESI FABIO 0.33.40 0.21.47 0.55.27 BRIANZA SKIROLL
86 SF CAMNASIO ERIKA SF CONTI VALENTINA 0.27.07 0.34.45 1.01.52 SKIPOLL BRIANZA

66 SM PAREDI SIMONE SM THEODULE VALERIO 0.16.18 0.17.37 0.33.55 SORMANO
67 SM BIANCHI EUGENIO SM RAFFAEL 0.17.24 0.17.32 0.34.56 SORMANO
56 SM ROSA MARCO SM BUTTI STEFANO 0.18.20 0.18.07 0.36.26 ATL. COLOMBO
88 SM FRIGERIO GIUSEPPE SM ALVISI OTTAVIO 0.18.24 0.20.06 0.38.30 CAMOSCI
87 SM SORMANI INNOCENTE SM DIGREGORIO MIMMO 0.18.27 0.20.25 0.38.52 CAMOSCI
91 SM VILLA ROBERTO SM COLOMBO DAVIDE 0.19.39 0.21.06 0.40.45 CAMOSCI
65 SM BUTTI SIMONE SM ROSSINI 0.20.06 0.20.45 0.40.51 SORMANO
97 SM BARZAGHI PAOLO SM DIMARO MAURIZIO 0.21.21 0.19.35 0.40.56 CAMOSCI
59 SM AGRADI ALDO SM AGRADI FRANCO 0.20.37 0.22.01 0.42.38 GSA S.S.GIOVANNI
89 SM GATTI MAURIZIO SM TERRANEO GIOPRGIO 0.22.35 0.20.11 0.42.46 CAMOSCI
93 SM COLOMBO DAVIDE SM PINOTTI LUCA 0.22.48 0.20.00 0.42.48 CAMOSCI
79 SM CARRARA SAVERIO SM MORIGGI VITTORIO 0.23.39 0.19.39 0.43.18 SKIPOLL BRIANZA
92 SM MAURI LUIGI SM FORMENTI DAMIANO 0.21.10 0.23.04 0.44.15 CAMOSCI
96 SM SORESI FABIO SM GHIRINGHELLI ALESSANDRO 0.23.00 0.21.41 0.44.41 PDP
90 SM MAFFEIS DAVIDE SM GALLONI PAOLO 0.21.55 0.22.57 0.44.52 CAMOSCI
82 SM BONZI VICENTINI G. SM SCANZI MASSIMO 0.23.44 0.21.21 0.45.05 SKIPOLL BRIANZA
64 SM MANZONI DAVIDE SM PIZZANELLI MARCO 0.22.07 0.23.08 0.45.15 SORMANO
76 SM LUNGHI FEDERICO SM CONTI EMILIO 0.22.11 0.24.06 0.46.16 SKIPOLL BRIANZA
71 SM BARLASSINA GIORGIO SM RIVOLTA IVANO 0.24.26 0.23.11 0.47.37 S.C. LISSONE
83 SM COLZANI SIMONE SM RIVA ANDREA 0.26.22 0.22.22 0.48.44 SKIPOLL BRIANZA
68 SM SORMANI MAURO SM BONFANTI UBALDO 0.18.21 0.30.51 0.49.12 SORMANO
95 SM SCOTTI RICCARDO SM PEA MARCO 0.26.34 0.23.54 0.50.27 PDP
81 SM PELLEGATTA MARCO SM PELLEGATTA FRANCESCO 0.26.14 0.24.32 0.50.46 SKIPOLL BRIANZA



73 SM MAGLIA MARTINO SM GIROLA GIANFRANCO 0.24.29 0.26.21 0.50.50 USLI LANZO
80 SM SALVIONI CARLO SM MORIGGI GIANLUIGI 0.28.22 0.22.42 0.51.05 SKIPOLL BRIANZA
70 SM JACOMELLA EZIO SM MANZONI DAVIDE 0.27.53 0.23.32 0.51.25 SORMANO
63 SM GIANNONI MARCO SM GIANNONI LUCA 0.27.39 0.23.47 0.51.26 SORMANO
61 SM DEANGELI FABIO SM DEANGELI AMBROGIO 0.28.14 0.23.35 0.51.49 CAI ABBIATEGRASSO
75 SM VILLA CORRADO SM BAJ FILIPPO 0.31.05 0.21.16 0.52.21 SKIPOLL BRIANZA
57 SM GATTI GIORGIO SM GIANOLA ANTONIO 0.28.51 0.27.49 0.56.40 A.S. PREMANA
58 SM FRIGERIO ORTENSIO SM MERONI LUIGI 0.26.45 0.31.47 0.58.32 PDP
77 SM NOVATI LUCA SM GATTI ROBERTO 0.34.27 0.25.13 0.59.40 SKIPOLL BRIANZA
78 SM CASTELLAZZI MARCO SM LUNGHI AURELIO 0.30.23 0.30.30 1.00.54 SKIPOLL BRIANZA
54 SM PONZONI PIERO SM RIVO SERGIO 0.31.42 0.29.51 1.01.33
94 SM POZZI PAOLO SM COMETTI GIUSEPPE 0.31.48 0.29.48 1.01.36 PDP
60 SM MORLINI VITTORIO SM PELLEGATTA CLAUDIO 0.37.20 0.30.36 1.07.57 BOCIA VERANO
74 SM MAGLIA RENATO SM MAGLIA MARTINO #N/D #N/D #N/D USLI LANZO



SKIROLL-PODISTICA DI SORMANO

FRAZIONE DI SKIROLL

Nro SKIROLL MEN Tempo Skiroll
1° 55 SF ROSA ANNA 0.21.29

2° 69 SF BETTINESCHI ERIKA 0.22.13

3° 84 SF ABATI LEDA 0.24.33

4° 86 SF CAMNASIO ERIKA 0.27.07

5° 85 SF COLOMBO VALERIA 0.27.09

6° 72 SF KOSTERN PAOLA 0.33.40

1° 66 SM PAREDI SIMONE 0.16.18

2° 67 SM BIANCHI EUGENIO 0.17.24

3° 56 SM ROSA MARCO 0.18.20

4° 68 SM FRIGERIO GIUSEPPE 0.18.21

5° 88 SM SORMANI MAURO 0.18.24

6° 87 SM SORMANI INNOCENTE 0.18.27

7° 91 SM VILLA ROBERTO 0.19.39

8° 65 SM BUTTI SIMONE 0.20.06

9° 59 SM AGRADI ALDO 0.20.37

10° 92 SM MAURI LUIGI 0.21.10

11° 97 SM BARZAGHI PAOLO 0.21.21

12° 90 SM MAFFEIS DAVIDE 0.21.55

13° 64 SM MANZONI DAVIDE 0.22.07

14° 76 SM LUNGHI FEDERICO 0.22.11

15° 89 SM GATTI MAURIZIO 0.22.35

16° 93 SM COLOMBO DAVIDE 0.22.48

17° 96 SM SORESI FABIO 0.23.00

18° 79 SM CARRARA SAVERIO 0.23.39

19° 82 SM BONZI VICENTINI G. 0.23.44

20° 71 SM BARLASSINA GIORGIO 0.24.26

21° 73 SM MAGLIA MARTINO 0.24.29

22° 81 SM PELLEGATTA MARCO 0.26.14

23° 83 SM COLZANI SIMONE 0.26.22

24° 95 SM SCOTTI RICCARDO 0.26.34

25° 58 SM FRIGERIO ORTENSIO 0.26.45

26° 63 SM GIANNONI MARCO 0.27.39

27° 70 SM JACOMELLA EZIO 0.27.53

28° 61 SM DEANGELI FABIO 0.28.14

29° 80 SM SALVIONI CARLO 0.28.22

30° 57 SM GATTI GIORGIO 0.28.51

31° 78 SM CASTELLAZZI MARCO 0.30.23



32° 75 SM VILLA CORRADO 0.31.05

33° 54 SM PONZONI PIERO 0.31.42

34° 94 SM POZZI PAOLO 0.31.48

35° 77 SM NOVATI LUCA 0.34.27

36° 60 SM MORLINI VITTORIO 0.37.20



SKIROLL-PODISTICA DI SORMANO

FRAZIONE DI PODISMO

Nro PODISTA
Tempo 
Podista

1° 69 GF BIANCHI GIUDITTA 0.29.32

1° 55 SF FONTANA CHIARA 0.21.29

2° 84 SF BARLASSINA FLORA 0.22.59

3° 85 SF MORIGGI MARIAGRAZIA 0.23.15

4° 86 SF MIRMINA ROSSELLA 0.34.45

1° 67 SM RAFFAEL 0.17.32

2° 66 SM THEODULE VALERIO 0.17.37

3° 56 SM BUTTI STEFANO 0.18.07

4° 97 SM DIMARO MAURIZIO 0.19.35

5° 79 SM MORIGGI VITTORIO 0.19.39

6° 93 SM PINOTTI LUCA 0.20.00

7° 88 SM ALVISI OTTAVIO 0.20.06

8° 89 SM TERRANEO GIOPRGIO 0.20.11

9° 87 SM DIGREGORIO MIMMO 0.20.25

10° 65 SM ROSSINI 0.20.45

11° 91 SM COLOMBO DAVIDE 0.21.06

12° 75 SM BAJ FILIPPO 0.21.16

13° 82 SM SCANZI MASSIMO 0.21.21

14° 96 SM GHIRINGHELLI ALESSANDRO0.21.41

15° 72 SM SORESI FABIO 0.21.47

16° 59 SM AGRADI FRANCO 0.22.01

17° 83 SM RIVA ANDREA 0.22.22

18° 80 SM MORIGGI GIANLUIGI 0.22.42

19° 90 SM GALLONI PAOLO 0.22.57

20° 92 SM FORMENTI DAMIANO 0.23.04

21° 64 SM PIZZANELLI MARCO 0.23.08

22° 71 SM RIVOLTA IVANO 0.23.11

23° 70 SM MANZONI DAVIDE 0.23.32

24° 61 SM DEANGELI AMBROGIO 0.23.35

25° 63 SM GIANNONI LUCA 0.23.47

26° 95 SM PEA MARCO 0.23.54

27° 76 SM CONTI EMILIO 0.24.06

28° 81 SM PELLEGATTA FRANCESCO 0.24.32

29° 77 SM GATTI ROBERTO 0.25.13

30° 73 SM GIROLA GIANFRANCO 0.26.21

31° 57 SM GIANOLA ANTONIO 0.27.49



32° 94 SM COMETTI GIUSEPPE 0.29.48

33° 54 SM RIVO SERGIO 0.29.51

34° 78 SM LUNGHI AURELIO 0.30.30

35° 60 SM PELLEGATTA CLAUDIO 0.30.36

36° 68 SM BONFANTI UBALDO 0.30.51

37° 58 SM MERONI LUIGI 0.31.47


